
 

 

 

 

 

 

 

 

Rádi bychom oslovili instituce v rámci Zlínského kraje, které působí 

v oblasti aktivit pro děti a požádali je o vzájemnou spolupráci. 

Jako součást projektových aktivit Zvyšování kvality neformálního vzdělávání 

pod záštitou MŠMT České republiky se chystáme k vybudování Klubu 

praktických dovedností. 

Bude vybudováno 5 klubů předškolních a 5 klubů základních, které svým 

zaměřením působí preventivně proti školním neúspěchům. Posilují 

čtenářskou, matematickou gramotnost apod.  

Kluby budou realizovány ve městech Zlín, Chvalčov, Otrokovice, Slušovice, 

Uherský Brod. 

Zahájení činnost klubu: 1. 1. 2020 

Prosíme o zveřejnění tohoto oznámení ve vašich institucích.  

Za vaši spolupráci děkujeme a velmi si jí vážíme.  

  

 

 

 

DOMINO cz, o. p. s., Tř. Tomáše Bati 3244, 760 01 Zlín 

Kontakt: 577 211 809, info @idomino.eu 


	Jako součást projektových aktivit Zvyšování kvality neformálního vzdělávání pod záštitou MŠMT České republiky se chystáme k vybudování Klubu praktických dovedností.
	Bude vybudováno 5 klubů předškolních a 5 klubů základních, které svým zaměřením působí preventivně proti školním neúspěchům. Posilují čtenářskou, matematickou gramotnost apod.
	Kluby budou realizovány ve městech Zlín, Chvalčov, Otrokovice, Slušovice, Uherský Brod.
	Zahájení činnost klubu: 1. 1. 2020
	Prosíme o zveřejnění tohoto oznámení ve vašich institucích.
	Za vaši spolupráci děkujeme a velmi si jí vážíme.

